
УПРАВЛЕНИЕ 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И 

ЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Г лавам администраций 
муниципальных районов и 
городских округов 
Липецкой области

398019, г. Липецк, ул. Скороходова, 2 
тел./факс (4742) 22-27-32 

E-mail: kgi@admlr.lipetsk.ru

16 03.2020г. № И28-3360
На№ от

Направляем Вам копии следующих нормативных правовых актов:
- приказ управления имущественных и земельных отношений

Липецкой области от 28.02.2020 №18 «О проведении государственной 
кадастровой оценки земельных участков категории земель населенных 
пунктов на территории Липецкой области»;

- приказ управления имущественных и земельных отношений
Липецкой области от 28.02.2020 №19 «О проведении государственной 
кадастровой оценки объектов недвижимости (за исключением земельных 
участков) на территории Липецкой области».

В соответствии с ч. 5 ст. 11 Федерального закона от 03.07.2016 
№237-Ф3 «О государственной кадастровой оценке», просим Вас разместить 
извещение на информационных щитах администрации муниципального 
района (городского округа) и всех сельских (городских) поселений, входящих 
в его состав.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Первый заместитель
начальника управления А.В. Ковалев

/еЧаплыгина Е.В. 
(4742)74-38-60

■/J97

mailto:kgi@admlr.lipetsk.ru


i

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
«•-• » февраля 2020 года г. Липецк

О проведении государственной 
кадастровой оценки земельных 
участков категории земель 
населенных пунктов на 
территории Липецкой области

№

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №237-Ф3 
«О государственной кадастровой оценке», распоряжением администрации 
Липецкой области от 07.10.2010 №402-р «Об утверждении Положения об 
управлении имущественных и земельных отношений Липецкой области», 
постановлением администрации Липецкой области от 29.05.2017 №264 
«Об установлении даты перехода к проведению государственной 
кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 
года №237-Ф3 «О государственной кадастровой оценке»», постановлением 
администрации Липецкой области от 29.05.2017 №265 «О создании 
областного бюджетного учреждения «Центр кадастровой оценки»», Уставом 
областного бюджетного учреждения «Центр кадастровой оценки», 
приказываю:

1. Провести государственную кадастровую оценку земельных 
участков категории земель населенных пунктов на территории Липецкой 
области.

2. Определить годом проведения работ по определению 
кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в пункте 1 
настоящего приказа, -  2021 год.

3. Областному бюджетному учреждению «Центр кадастровой 
оценки» обеспечить определение кадастровой стоимости объектов 
недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего приказа, и предоставление 
в управление имущественных и земельных отношений Липецкой области 
отчета об итогах государственной кадастровой оценки в срок до 01Л 1.2021.

Начальник управления И.Д. Никитенкова



1

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЛИПЕЦКОЙ. ОБЛАСТИ

П Р И К А З
« _ _ _ » февраля 2020 года г. Липецк № ^

О проведении государственной 
кадастровой оценки объектов 
недвижимости (за исключением 
земельных участков) на 
территории Липецкой области

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №237-Ф3 
«О государственной кадастровой оценке», распоряжением администрации 
Липецкой области от 07.10.2010 №402-р «Об утверждении Положения об 
управлении имущественных и земельных отношений Липецкой области», 
постановлением администрации Липецкой области от 29.05.2017 №264 
«Об установлении даты перехода к проведению государственной 
кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 
года №237-Ф3 «О государственной кадастровой оценке»», постановлением 
администрации Липецкой области от 29.05.2017 №265 «О создании 
областного бюджетного учреждения «Центр кадастровой оценки»», Уставом 
областного бюджетного учреждения «Центр кадастровой оценки», 
приказываю:

1. Провести государственную кадастровую оценку объектов 
недвижимости (за исключением земельных участков) на территории 
Липецкой области.

2. Определить годом проведения работ по определению 
кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в пункте 1 
настоящего" приказа, -  2021 год.

3. Областному бюджетному учреждению «Центр кадастровой 
оценки» обеспечить определение кадастровой стоимости объектов 
недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего приказа, и предоставление 
в управление имущественных и земельных отношений Липецкой области 
отчета об итогах государственной кадастровой оценки в срок до 01Л1.2021.

И.Д. НикитенковаНачальник управления

I


